
 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

LÉTO U ZÁMKU  
 

ONLINE PRODEJ VSTUPENEK NA LETNÍ KINO  
www.kulturak.info / www.kinoretro.cz  

Prodáváme 150 míst k sezení,  
které máte v případě včasného zakoupení vstupenky zajištěno.  

Musíte však dorazit alespoň 15 min. před začátkem projekce. Zbytek vstupenek se prodává na 
místě buď na zbývající místa k sezení, nebo na deku/vlastní sezení. 

 
RICHARD KMOCH & GEMINI: HITY DALIBORA JANDY 
ČTVRTEK 4. SRPNA, areál otevřen od 19.30, začátek ve 20.00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Dvouhodinová show plná hitů trojnásobného zlatého slavíka Dalibora 
Jandy a jeho kapely Prototyp – tentokrát v podaní skupiny GEMINI v čele se zpěvákem 
RICHARDEM KMOCHEM. Charakteristický hlas velmi se podobající originálu, originální 
elektronické bicí nástroje éry osmdesátých let a evergreeny té doby: Hurikán, Oheň voda vítr, Žít 
jako kaskadér, Kde jsi...  Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné.  
 
KINO POD HVĚZDAMI: SRDCE NA DLANI 
ČTVRTEK 11. SRPNA, areál otevřen od 20.00, začátek ve 20.30 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. „Komedie pro všechny, kteří věří na lásku“ od tvůrců 
megahitu Ženy v běhu nabízí především laskavý a inteligentní humor. Láska se na věk nebo na 
místo neohlíží. Nikdy nevíme, kdy a kde nás potká. Můžeme se zamilovat ve školce, v důchodu, na 
ulici, v parku. Kdykoliv a kdekoliv. Hrají: VLADIMÍR POLÍVKA, ELIŠKA BALZEROVÁ, MATOUŠ 
RUML, JANA PIDRMANOVÁ, BOLESLAV POLÍVKA, VERONIKA KHEK KUBAŘOVÁ a další. 
Přístupné bez omezení. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 120 Kč. 
 
KINO POD HVĚZDAMI: PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2 
ČTVRTEK 18. SRPNA, areál otevřen od 19.30, začátek ve 20.00 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Volné pokračování divácky nejúspěšnějšího filmu roku 
2018. Psycholožka Irena neprožívá zrovna dobré období. A tak nejlepší lék na životní trable je 
vyrazit si s kamarádkou na víno. Zakrátko je ale vysloveno osudové přání: „Chci bejt chlap!“ Hrají: 
JIŘÍ LANGMAJER, ANNA POLÍVKOVÁ, MAREK TACLÍK, TEREZA KOSTKOVÁ a další. Přístupné 
bez omezení. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 120 Kč. 
 
ATOM ROCK 
ČTVRTEK 25. SRPNA, areál otevřen od 19.30, začátek ve 20.00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. ATOM – partička perspektivních muzikantů, která před zámkem opět 
rozpoutá tu pravou rockovou a metalovou smršť. „ATOM s váma!“ Občerstvení zajištěno. Vstupné 
dobrovolné. 
 

VÝSTAVA V GALERII KINA RETRO 
 

VÝLOV MOŘE 
Výstava výtvarných prací dětí z kroužků ZŠ a DDM Krasohled potrvá do 31. srpna. 

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení 
 

ZÁŘÍ V KULTURÁKU  
 
ŠLÁGR V ZÁBŘEHU: PROGRES 
NEDĚLE 11. ZÁŘÍ, 15.00 – 18.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Neexistuje lepší zábava na nedělní 
odpoledne! Pro milovníky tance, hezkých písniček a dobré zábavy je připraveno vystoupení 
slovenské skupiny PROGRES, která je známá především díky účinkování v televizi Šlágr. 

http://www.kulturak.info/
http://www.kinoretro.cz/


 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

Repertoár kapely hrající pod vedením Karola Halana tvoří zejména vlastní skladby, ale i lidovky a 
populární písničky od jiných interpretů. PROGRES vydal již téměř 50 hudebních nosičů a byl 
oceněn zlatou, platinovou i multiplatinovou deskou. Občerstvení zajištěno. Vstupné: 200 Kč. 
 
ŠTĚPÁN RAK 
NEDĚLE 18. ZÁŘÍ, 16.00, kostel sv. BARBORY. Koncert světoznámého kytarového virtuosa a 
skladatele, držitele mnoha významných ocenění, jenž má za sebou řadu jedinečných a 
veleúspěšných vystoupení po celém světě. Prof. ŠTĚPÁN RAK je osobností, která si své 
posluchače podmaní intenzitou prožitku, interpretačním mistrovstvím a absolutním splynutím 
interpreta a skladatele v jedné osobě. Vstupné: v předprodeji 120 Kč (90 Kč na slevovou kartu 
Bravo), v den akce 150 Kč (120 Kč na slevovou kartu Bravo), děti zdarma. 
 
PARTIČKA NA VZDUCHU 
STŘEDA 21. ZÁŘÍ, 20.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál (původní termín 24. 11. 2021). Skvělá 
improvizační show tak jak ji všichni známe. MICHAL SUCHÁNEK, RICHARD GENZER, MICHAL 
NOVOTNÝ, JAKUB KOHÁK, hudebník MARIÁN ČURKO a moderátor LUDĚK STANĚK vás opět 
všechny rozesmějí až k slzám. Vstupné: 550 Kč. Vstupenky pouze v prodejní síti 
TICKETSTREAM. 
 
ŽENITBA 
NEDĚLE 25. ZÁŘÍ, 17.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Klasická komedie N. V. Gogola v režii 
Josefa Königa a v podání DIVADLA VÁCLAV plná překvapivých zvratů a komických figurek. „Jak 
člověk začne z dlouhé chvíle moc přemýšlet, tak pochopí, že se konec konců musí oženit“, usoudí 
vládní rada Podkolatov a rozhodne se oženit. Tedy rozhodne... Potřebuje k tomu pomoc svého 
přítele Kočkareva a dohazovačky Tekly. Stárnoucí a vdavekchtivá Agáta ale využije služeb stejné 
dohazovačky. Ta jí pro jistotu dodá i čtyři další skvělé muže, kteří rovněž touží po ženitbě. Z jediné 
svatby se tak stane událost přímo neuvěřitelná. Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 130 Kč. 
 

ZAHÁJEN PŘEDPRODEJ NA POŘADY 
 

9. 10. 
ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS 

koncertní show Swing nylonového věku pokračuje! 
 

10. 10. 
BOB KLEPL  

v jedinečné komediální one man show o zamilovaném uklízeči 
VYSAVAČ 

Představení je součástí divadelního předplatného DORMER PRAMET. 
 

27. 10. 
BRATŘI EBENOVÉ 

koncert plný ebenovské lyriky, vtipu a velkého muzikantství 
 

28. 10. 
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA 
oblíbená dětská show 

 
5. 11.  

FEST JAK PĚST 
velká punk rocková párty s kapelami 

VOLANT, E!E, PUNK FLOID, MUERTI, RABIES a ZATREST 
 

25. 11. 
JIŘÍ LANGMAJER, PAVEL LIŠKA a MILAN HEIN  
v komediálním hitu pražského Divadla Ungelt 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

HOUSLE 
Představení je součástí divadelního předplatného HEVOS. 

 
30. 11. 

MICHAL DAVID 
koncert popové ikony s doprovodnou kapelou KVATRO 

(prodej vstupenek od 1. 9.) 
 

7. 12. 
JANEK LEDECKÝ – VÁNOČNÍ TURNÉ 

vánoční koncert s kapelou a smyčcovým kvartetem 
 

 

 
 


